1) Toner για εκτυπωτή HP Laserjet 1150 (5 τεµάχια) 
2) Toner για εκτυπωτή Lexmark E352dn (5 τεµάχια) 
3) Toner για εκτυπωτή HP 4200 (4 τεµάχια) 
4) Χαρτί φωτοτυπικού Α4 (25 κιβώτια) 
στην εταιρεία «ΗΛΙΑΣ ΠΑΝ. ΤΖΙΒΟΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» και στην τιµή της οικονοµικής της προσφοράς, 
ήτοι 1.516,96 € (χίλια πεντακόσια δέκα έξι ευρώ ενενήντα έξι λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 
για τις ανάγκες της ∆/νσης Ανάπτυξης Π.Ε. Κεντρικού Τοµέα. 

Η δαπάνη θα προκύψει σε βάρος του ΚΑΕ 1723 για τα toner (1.109,52€ συµπεριλαµβανοµένου 
Φ.Π.Α.) και του ΚΑΕ 1111 για το χαρτί (407,44€ συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.) του Ε.Φ.01072 του